
Městská část Praha 11 Verze 1ObjednávkaÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
1 z 2

Dodavatel: KLIMUS & PARTNERS s.r.o.
IČ/RČ: 03373444
Adresa: Vídeňská 188/119d

Brno-jih, Dolní Heršpice
619 00 Brno 19

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:
MCP11/19/054123/OKT/Hon Hönigová Marie /267902249 30.09.2019
Objednávka č: 2019/0998
Objednáváme u Vás právní služby podle rámcové smlouvy č. SM1800000775 - podrobnou
právní prověrku (due diligence) společnosti AR DELTA, se zaměřením na eventuální skryté
problémy (nevýhodné nevypověditelné smlouvy, závazky vůči členům
početných orgánů společnosti od doby jejího vzniku, směnky apod.)
- po uplynutí smlouvy o Zřízení práva stavby MČ ve prospěch stavebníka se vrátí MČP11 zpět
plné vlastnické právo k pozemku, vč. stavby a MČP11 zůstane podíl ve společnosti; MČP11 k
plnohodnotnému nabytí a využití budovy bude potřebovat zaměstnance, ochranné známky,
webové stránky a další obsah společnosti AR DELTA a.s., pokud by ji chtěla sama provozovat –
přechod těchto práv a jeho podmínky by měly být upraveny v akcionářské smlouvě odlišně od
ostatního majetku společnosti, který může být rozdělen mezi akcionáře způsobem
předpokládaným v akcionářské smlouvě – zpracování textu příslušného ustanovení do
akcionářské smlouvy
- posouzení, zda způsob realizace vstupu do společnosti neporušuje pravidla veřejné podpory
- posouzení smlouvy o dílo na stavbu areálu (za jakých podmínek může dojít k navýšení ceny o
vícepráce, jak je upravena záruka za jakost díla, zda budou spory rozhodovány obecným
soudem nebo Rozhodčím soudem při Hospodářské a Agrární komoře ČR apod.)

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH
právní služby 150.00 h 477,95 21 % 71692,50

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.
Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání
dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové
ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Sídlo: Městská část Praha 11, Tel.: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4, IČ: 0023 1126, DIČ: CZ0023 1126, tel.: 267 902 111

http://www.praha11.cz/


Městská část Praha 11 Verze 1ObjednávkaÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
2 z 2

Předpokládaná cena: 71692,50 Kč včetně DPH
Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.
Termín dodání: 20.11.2019

Křovinová Helena Ing.
Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce
a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:
podpis dodavatele

Sídlo: Městská část Praha 11, Tel.: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4, IČ: 0023 1126, DIČ: CZ0023 1126, tel.: 267 902 111

http://www.praha11.cz/

